PRE|=E|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 22,10,2025 _ 4 4.46.54

. ii' Estado do Ceará O

_ f _V Governo Municipal de Araripe ARXIPEE
Gabinete do Prefeito z “"""""”`›“"'”"

PORTARIA N999/2925, 93 de fevereiro de 2625.

V DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO(A) DO

P U 3
E

A D9 COORDENADOR DO SISVAN DA SECREATRIA
E""_>~Í'._/ W ¬/.2.L_à.'I› DE SAÚDE DO MUNICIPIO ARARIPE/CE E

Chefed Gabmete
DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

`\_, artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis ›

RESOLVE:

Art. 12 Nomearr o(a) Sra. SAUL ARAÚJO SILVA, , _,
servidor público, portador de CPF ng , RG nfl

SSP-CE, residente e domiciliado à , N2 ,
, , CEP , para exercer o cargo de

COORDENADOR DO SISVAN DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE

ARARIPE/CE.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
l revogando-se as disposições em contrário.

\.
Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 03 de fevereiro de 2925.

4z<ééâ1%z~¿4;»« P/Mw
:======:======_______ Prefeito Municipal
A presente portaria É-;gu;1;;;d_a=:Iízzezzzzzzzzzzzzzzzzz=========zOfiludade com a Lei Ge 1
dg 93405 Përnanecendo inalt ' ‹ ra de p"°ÍeÇã°z

7<_____`e_rla:ios_s_eíss
efeitos legais, gen.,-to na Bnøzs.

SISDIR-S`t d D" I' ' ›` ` ` ..Is ema e |g|ta|zaçao s|sd|r@ema|I.com
Comgo da¡magem¡54853